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20 de maio de 2022.  

  

  

Ao  

AMÉRICA FOOTBALL CLUB  

Rua Gonçalves Crespo 274 - Tijuca  

Rio de Janeiro - RJ  

  

  

Prezados Senhores:  

  

  

Dando cumprimento a nossa contratação para prestação de serviços 

profissionais de auditoria especial na movimentação financeira do América 

Football Club, apresentamos o nosso Relatório Especial de Auditoria 

proveniente do trabalho realizado.  

  

Nossos trabalhos foram conduzidos de acordo com as normas de 

auditoria emanadas do Conselho Federal de Contabilidade.  

  

O presente relatório está estruturado da seguinte maneira:  

  

A – Escopo do Trabalho.  

  

B – Trabalho Realizado.  

  

C - Pontos de atenção.  

  

D - Conclusão.  
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A - ESCOPO DO TRABALHO.  

 

 Exame dos razões analíticos das contas representativas das disponibilidades 

do clube no período de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2021;  

 

 Exame das Entradas e Saídas de recursos nas contas representativas das 

disponibilidades do clube no período de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 

2021;  

 

 Verificação das conciliações bancárias de todas as contas utilizadas pelo 

clube no período de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2021;  

 

 Verificação da documentação hábil de suporte das operações realizadas;  

 

 Certificação da natureza dos gastos com as necessidades operacionais do 

clube;  

 

 Verificação da movimentação financeira originada por cada transação;  

 

 Verificação dos encargos sociais relativos ao período em exame e os 

respectivos recolhimentos de acordo com a movimentação financeira 

apresentada;   
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    B – TRABALHO REALIZADO.  

  

O presente trabalho de auditoria compreendeu única e exclusivamente a 

movimentação apresentada nos anexos A, B e C.   

  

Não temos qualquer responsabilidade e, não efetuamos quaisquer exames ou 

avaliação, em outras movimentações financeiras que não tenham sido 

disponibilizadas para nosso exame.   

  

O presente trabalho não representa um trabalho de auditoria de 

balanço objetivando emissão da opinião dos auditores na forma do “Relatório 

dos Auditores Independentes” que prevê adoção de procedimentos de auditoria 

suficientes para embasar a referida opinião, mas sim, a adoção de 

procedimentos de auditoria que possibilitem a realização do trabalho mediante o 

escopo definido no item A do presente relatório.  

  

Desta forma, os comentários e conclusões contidos no presente relatório dizem 

respeito ao escopo do trabalho realizado e, será apresentado no presente 

“Relatório Especial de Auditoria”.  
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 C - PONTOS DE ATENÇÃO.  

  

C.1 – CONTAS CORRENTES BANCÁRIAS.  

  

Identificamos que as movimentações financeiras foram realizadas através do 

caixa e das contas correntes bancárias a seguir:  

  

Titular da Conta: MP Consultoria e Administração Ltda.  

Banco Bradesco.  

Conta 14.027-9; agência 0471-5.  

e   

 Titular da Conta: COEPA Consultoria e Administração.  

Caixa Econômica Federal.  

Conta 4144/003/00001396-9.  

  

As movimentações em contas de titularidade de terceiros estão suportadas por 

contratos firmados com as respectivas empresas cujo teor estabelece a 

prestação de serviços de administração financeira do América Football Club.  

  

  

C.2 - MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA SEM DOCUMENTAÇÃO HÁBIL DE 

SUPORTE. 

  

Identificamos movimentação financeira sem a respectiva documentação hábil de 

suporte. A contabilidade do Clube efetuou lançamentos contábeis transferindo 

toda a movimentação sem documentação hábil de suporte para uma conta 

específica do grupo do ativo. A seguir apresentamos a movimentação da referida 

conta. 
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Identificamos, também, uma entrada de recursos no valor de R$ 15.079.231,42 

(quinze milhões, setenta e nove mil duzentos e trinta e um reais e quarenta e 

dois centavos), em 08 de janeiro de 2021, referente um TED proveniente do 

Banco do Brasil (Vide ANEXO C), sem a respectiva documentação hábil de 

suporte. Fomos informados pelos funcionários do Clube que o referido valor se 

refere a uma ação junto a Eletrobrás no âmbito judicial, mas não pudemos 

confirmar por falta de documentação. 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

Data Histórico Entrada Saída Saldo
LANÇAMENTO BRADESCO AFC SEM COMPROVAÇÃO

Saldo Anterior: 0,00
VALOR A CLASSIFICAR  RICARDO FLORENTINO - CONFORME EXTRATO 134.500,00 134.500,00
VALOR A CLASSIFICAR  DANIEL LIMA -REEMBOLSO EMPRETIMO SEM 74.700,00 209.200,00
VALOR A CLASSIFICAR  MARCELO BURGOS REEMBOLSO  EMPRESTIMO  - 21.080,00 230.280,00
MARCO ANTÔNIO TEIXEIRA - PENDENTE DOCUMENTAÇÃO 1.000.000,00 1.230.280,00
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - SEM DOCUMENTO 65.000,00 1.295.280,00
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - SEM DOCUMENTO 663.755,81 1.959.035,81
VALOR A CLASSIFICAR - CONFORME EXTRATO SEM DOCUMENTO 3.060,12 1.962.095,93
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - SEM DOCUMENTO 91.625,80 2.053.721,73
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS - SEM DOCUMENTO 23.680,23 2.077.401,96
VALOR A CLASSIFICAR - CONFORME EXTRATO SEM DOCUMENTO 3.750,50 2.081.152,46
VALOR A CLASSIFICAR  EXTRATO BRADESCO DIA 26/04/2021 - SEM 42.791,97 2.038.360,49
VALOR A CLASSIFICAR  - CONFORME EXTRATO SEM DOCUMENTO 11.722,57 2.026.637,92
VALOR A CLASSIFICAR SEM DOCUMENTO - CONF EXTRATO BANCARIO 15.000,00 2.011.637,92
A CLASSIFICAR SEM DOC 600.000,00 1.411.637,92
VALOR A CLASSIFICAR SEM DOCUMENTO - CONF EXTRATO BANCARIO 328,04 1.411.965,96
HONORÁRIOS ADVOCATICIOS A COMPROVAR 7.361.210,33 8.773.176,29
Saldo Final: 9.442.690,83 669.514,54 8.773.176,29

19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021

AMERICA FOOTBALL CLUB

12/02/2021
17/02/2021
18/02/2021

19/01/2021
02/02/2021
11/02/2021

31/12/2021

26/08/2021
09/09/2021
22/12/2021

26/02/2021
26/04/2021
25/05/2021
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D - CONCLUSÃO.  

  

 

Mediante o trabalho realizado de acordo com o escopo apresentado na 

seção A do presente relatório concluímos que, com exceção dos pontos 

levantados na seção C do presente relatório:  

  

 As conciliações bancárias das contas utilizadas pelo clube no período de 01 

de janeiro a 31 de dezembro de 2021 foram realizadas tempestivamente;  

 

 As operações realizadas e identificadas nos anexos A, B e C estão suportadas 

por da documentação hábil; 

  

 As naturezas das entradas e saídas realizadas coadunam com as 

necessidades operacionais do clube;  

 

 A movimentação financeira originada por cada transação corresponde a 

registrada nos extratos bancários, bem como no caixa da Tesouraria do 

clube;  

 

 Os encargos sociais relativos ao período em exame e os respectivos 

recolhimentos estão refletidos na movimentação financeira conforme anexos 

A, B e C do presente relatório; 

   

 Não identificamos nenhum aspecto que possa representar indício de erros ou 

irregularidades ocasionados por fraude de desvio de recursos.  
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Sem mais para o momento colocamo-nos a inteira disposição de V. Sas. 

para quaisquer esclarecimentos necessários.  

  

 

Atenciosamente.  
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ANEXO A 
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Data Histórico Entrada Saída Saldo

Saldo Anterior: 1.264,37
DANIEL DE LIMA - EMPRÉSTIMO 12.500,00 13.764,37
MARCO ANTÔNIO TEIXEIRA - EMPRÉSTIMO 6.591,91 20.356,28
DESPESAS DIVERSAS CONFORME SR FUTEBOL COM ADIANT.MAT E DANIEL 19.091,91 1.264,37
ACADEMIA PRO FIT - 10/2020 2.500,00 3.764,37
SALÁRIOS = ESTÁDIO PAGO COM ALUGUEL ACADEMIA 10/2020 2.500,00 1.264,37
MATERIAL EXPEDIÊNTE - PAPEL A4 24,00 1.240,37
CONDUÇÃO - FINANÇAS 11,54 1.228,83
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA REF.07/01/2021) 606,00 1.834,83
COTA EXTRA - 2020(CAIXA REF.07/01/2021) 112,50 1.947,33
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 2020(CAIXA REF.05/01/2021) 888,00 2.835,33
COTA EXTRA - 2020(CAIXA REF.05/01/2021) 135,00 2.970,33
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 260,00 2.710,33
ÁGUA MINERAL - ADM(CAIXA REF.05/01/2021) 20,00 2.690,33
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM(CAIXA REF.05/01/2021) 18,00 2.672,33
FRANK FREITAS DA COSTA - LIMPEZA JARDIM SEDE PROVISÓRIA 150,00 2.522,33
JORGE PESSANHA - 10/2020 - PT(CAIXA REF.05/01/2021) 249,00 2.273,33
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO = CAIXA MOV.12/01/2021 129,00 2.402,33
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA 13/01/2021) LANÇ.DEVIDO A 650,00 3.052,33
COTA EXTRA - 2020 65,00 3.117,33
ÁGUA MINERAL - ADM 20,00 3.097,33
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM 197,10 2.900,23
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM 59,97 2.840,26
CONDUÇÃO - COMPRA MATERIAL LIMPEZA ADM 10,00 2.830,26
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 715,00 2.115,26
CONDUÇÃO - SERVIÇOS FINANÇAS 47,22 2.068,04
ACADEMIA PRO FIT - 09/2020 - ESTÁDIO 2.500,00 4.568,04
ACADEMIA PRO FIT - 09/2020 - ESTÁDIO DIF. 538,56 5.106,60
JULIANA OLIVEIRA - PREST.CTAS DEVOL. 20,48 5.127,08
COMBUSTÍVEL - PAGO COM RECEITA ACADEMIA PRO FIT - 09/2020 - ESTÁDIO 50,00 5.077,08
COMBUSTÍVEL - PAGO COM RECEITA ACADEMIA PRO FIT - 09/2020 - ESTÁDIO 70,07 5.007,01
CONDUÇÃO -VALTENIR MESQUITA - PAGO COM RECEITA ACADEMIA PRO 62,00 4.945,01
BANDEJA DO TRATOR - ESTÁDIO 390,00 4.555,01
ÁGUA MINERAL - ADM 149,50 4.405,51
COMBUSTÍVEL - ESTÁDIO 100,00 4.305,51
VASO SANITÁRIO - ESTÁDIO 147,80 4.157,71
VALTER MESQUITA - CONDUÇÃO - ESTADIO 66,00 4.091,71
COPOS DESCARTÁVEIS - ESTADIO 132,50 3.959,21
CÓPIAS DE CHAVES - ESTADIO 7,00 3.952,21
LAMINAS- ESTADIO 30,00 3.922,21
COMBUSTÍVEL - ESTADIO 25,00 3.897,21
MEDICAMENTOS - FUTEBOL PROFISSIONAL ESTADIO 35,48 3.861,73
MEDICAMENTOS - FUTEBOL PROFISSIONAL ESTADIO 32,90 3.828,83
MEDICAMENTOS - FUTEBOL PROFISSIONAL ESTADIO 50,00 3.778,83
COPOS DESCARTÁVEIS ÁGUA MINERAL - ESTÁDIO 530,00 3.248,83
MANUTENÇÃO NOOTBOOK ESTÁDIO 320,00 2.928,83
JULIANA OLIVEIRA ARAÚJO - PREST SERVIÇOS 750,00 2.178,83
COMBUSTÍVEL - ESTADIO 100,00 2.078,83
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM  CAIXA MOV. 25/02/2021 29,50 2.049,33
PAPELARIA LOURES - PAPEL A4 - BOLETOS SÓCIOS 52,00 1.997,33
TONNER PARA IMPRESSORA FINANÇAS 389,40 1.607,93
CONDUÇÃO - UBER FINANÇAS 6,69 1.601,24
FRANK FREITAS DA COSTA - ADIANT.DESPESAS FINANÇAS SECRETARIA 60,00 1.541,24
CONDUÇÃO - FINANÇAS 7,09 1.534,15
FRANK FREITAS DA COSTA - ADIANT.DESPEAS FINANÇAS - CAIXA DIA 450,00 1.084,15
ÁGUA MINERAL - ADM - CAIXA DIA 02/02/2021 20,00 1.064,15
FRANCISCO DANTAS - SERVIÇO ELÉTRICO NO DEPT.PESSOAL - CAIXA DO 100,00 964,15
MATERIAL ELÉTRICO - DEPT.PESSOAL- CAIXA DO DIA 04/02/2021 38,50 925,65
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM 26,95 898,70
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA DO DIA 11/02/2021) 129,00 1.027,70
CONDUÇÃO -  FINANÇAS 13,53 1.014,17
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 IA 09/02/2021 MOEDAS 74,00 940,17
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CAIXA REF. 22/02/2021 222,00 1.162,17
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 552,50 1.714,67
COTA EXTRA - 2020 65,00 1.779,67

AMERICA FOOTBALL CLUB

Caixa Sede 

05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021

04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021

05/01/2021
08/01/2021
08/01/2021

08/01/2021
13/01/2021
25/01/2021

08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021

25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021

25/01/2021
25/01/2021
25/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

25/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021
26/01/2021
26/01/2021

01/02/2021
02/02/2021
04/02/2021

29/01/2021
29/01/2021
29/01/2021

10/02/2021
12/02/2021
12/02/2021

04/02/2021
05/02/2021
05/02/2021

25/02/2021

12/02/2021
25/02/2021
25/02/2021
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RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CAIXA REF. 22/02/2021 - GILSON 222,00 1.557,67
CONDUÇÃO - SERVIÇO FINANÇAS - CAIXA REF. 22/02/2021 62,17 1.495,50
FRANK FREITAS DA COSTA - ADIANT.DESPESAS CONDUÇÃO 50,00 1.445,50
CONDUÇÃO - JULIANA OLIVEIRA - TESTE COVID PESSOAL SEDE 180,00 1.265,50
MATERIAL EXPEDIÊNTE -SEDE 39,98 1.225,52
CONDUÇÃO - UBER REEMBOLSO ANA LÚCIA 44,40 1.181,12
ÁGUA MINERAL - ADM 26,00 1.155,12
MATERIAL EXPEDIÊNTE - GTE 52,00 1.103,12
MATERIAL EXPEDIÊNTE - GTE 45,00 1.058,12
CONDUÇÃO - GTE 14,34 1.043,78
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - MOV. CAIXA 04/03/21 - LANÇ DEVIDO 546,00 1.589,78
ALIMENTAÇÃO - ADM 26,72 1.563,06
MATERIAL DE HIGIÊNE - ADM 23,00 1.540,06
ORÇAMENTO PORTA DE VIDRO SEDE PROVISÓRIA AFC 60,00 1.480,06
ALFREDO JOSÉ  - PREST.CTAS = REEMBOLSO DESPESAS 24,28 1.455,78
IPTU - SEDE PROVISÓRIA COTA 02 - REF. CAIXA DIA 04/03/2021 LANÇ DEVIDO 410,40 1.045,38
CONDUÇÃO - FINANÇAS 9,33 1.036,05
MATERIAL DE LIMPEZA - GSA (CAIXA DIA 11/03/2021) 19,99 1.016,06
MATERIAL EXPEDIÊNTE - GSA(CAIXA DIA 11/03/2021) 57,98 958,08
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 65,00 893,08
CONDUÇÃO - FINANÇAS 13,88 879,20
FRANK FREITAS DA COSTA - DEVOL.PARTE ADIANT DESPESAS TAXA 150,00 1.029,20
CONDUÇÃO - DEPT.PESSOAL UBER (CAIXA DE 18/03) 43,50 985,70
CONDUÇÃO - ANA LÚCIA PICANÇO UCHÔA - UBER - CAIXA 23/03/2021 43,70 942,00
ÁGUA MINERAL - ADM/GSA 20,00 922,00
CONDUÇÃO - FINANÇAS UBER 8,97 913,03
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO LANÇ. O CAIXA DIA 08/04 DEVIDO A 260,00 1.173,03
MÁRCIO DE DEUS - PREST.CTAS - DEVOLUÇÃO LANÇ. O CAIXA DIA 08/04 10,00 1.183,03
CONDUÇÃO - JULIANA OLIVEIRA - PARA O TESTE COVID.19 LANÇ. O CAIXA 150,00 1.033,03
CONDUÇÃO - ANA LÚCIA DEPT.PESSOAL UBER LANÇ. O CAIXA DIA 08/04 40,67 992,36
ACADEMIA PRO FIT COSMORAMA - ESTÁDIO - 01/2021 2.500,00 3.492,36
ALFREDO JOSÉ - DESPESAS DIVERSAS ESTÁDIO 2.513,80 978,56
CONDUÇÃO - FINANÇAS 17,97 960,59
CONDUÇÃO - FINANÇAS 12,78 947,81
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CAIXA 10/05/21 162,00 1.109,81
CARTEIRA - CAIXA 10/05/21 7,00 1.116,81
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO- CAIXA 09/02/21 74,00 1.190,81
XAVAN - ÁGUA MINERAL - CAIXA 10/05/21 20,00 1.170,81
CONDUÇÃO - CONTABILIDADE UBER - 28/04 - CAIXA 10/05/21 45,19 1.125,62
MATERIAL EXPEDIÊNTE - FITA IMPRESSORA CAIXA - MOV.10/05/21 57,60 1.068,02
FRANCISCO DANTAS - SERVIÇO LIMPEZA DA SEDE PROVISÓRIA AFC - 100,00 968,02
VALE TRANSP.- JOSILDA LUIZ DA SILVA GOMES - CAIXA 06/05/21 8,10 959,92
ALIMENTAÇÃO - ADM - CAIXA 03/05/21 29,96 929,96
VALE TRANSP.- JOSILDA LUIZ DA SILVA GOMES - CAIXA 03/05/21 16,00 913,96
CONDUÇÃO - MÁRCIO DE DEUS SILVA - SERV.FUTEBOL - 04/2021 - CAIXA 65,00 848,96
CONDUÇÃO - RUBENILDE MOURA SILVA - SERV.FUTEBOL - 04/2021 - CAIXA 90,00 758,96
CONDUÇÃO - IVAGNA MARIA DO NASCIMENTO - SERV.FUTEBOL - 04 20,00 738,96
CONDUÇÃO - 99 ANA LÚCIA - 28/04 - CAIXA 03/05/21 43,70 695,26
CONDUÇÃO - UBER CONTABILIDADE - RACHEL - 03/05 - CAIXA 03/05/21 30,78 664,48
CORREIO - BOLETO SÓCIOS - CAIXA 09/02/21 123,00 541,48
FRANK FREITAS - ADIANT.PARA TAXA DE INCÊNDIO - CAIXA DIA 16/03/21 200,00 341,48
CONDUÇÃO - FINANÇAS 20,45 321,03
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 129,00 450,03
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM/GSA 43,98 406,05
CONDUÇÃO - FINANÇAS/PRESIDÊNCIA 39,00 367,05
FRANK FREITAS - ADIANT.P/PLASTIFICAÇÃO 11,00 356,05
CONDUÇÃO - FINANÇAS 17,87 338,18
CONDUÇÃO - FINANÇAS 19,74 318,44
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 192.522,00 192.840,44
DEVOL. ADIANT.FRANK FREITAS DA COSTA - 12/05 5,00 192.845,44
LÉO BARROS ALMADA - REEMBOLSO EMPRÉSTIMO 192.522,00 323,44
ÁGUA MINERAL - ADM 10,00 313,44
CONDUÇÃO - FINANÇAS 11,60 301,84
CONDUÇÃO - IVAGNA MARIA DO NASCIMENTO 11,60 290,24
CONDUÇÃO - DIANA SOARES - SERVIÇO CONTABILIDADE 20,00 270,24
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 747.517,50 747.787,74
LEO ALMADA - REEMBOLSO EMPRESTIMO 747.517,50 270,24
CONDUÇÃO - FINANÇAS 47,40 222,84
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 1.008,00 1.230,84
CONDUÇÃO - DIANA SOARES - SERVIÇO CONTABILIDADE DIAS 25 A 40,00 1.190,84

25/02/2021
25/02/2021

25/02/2021
25/02/2021
04/03/2021

25/02/2021
25/02/2021
25/02/2021

10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
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MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM 96,98 1.093,86
BAZAR NEON - PAPEL A4 - FINANÇAS 54,00 1.039,86
ÁGUA MINERAL - ADM 30,00 1.009,86
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 65,00 1.074,86
CONDUÇÃO UBER REEMBOLSO DEPT.PESSOAL - DIAS 10/05, 17/05, 19/05 E 26/05 197,26 877,60
CONDUÇÃO - DIANA SOARES - SERVIÇO CONTABILIDADE 02/06 E 07/06 20,00 857,60
CONDUÇÃO - FINANÇAS 22,41 835,19
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ELEIÇÃO 8,90 826,29
MATERIAL EXPEDIÊNTE - A4 43,98 782,31
MATERIAL EXPEDIÊNTE - A4 - FINANÇAS 27,00 755,31
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 778,00 1.533,31
COTA EXTRA - 2020 65,00 1.598,31
CARTEIRA 49,00 1.647,31
CONDUÇÃO - DIANA SOARES SERVIÇO CONTABILIDADE DIAS 14/06 E 15/06 20,00 1.627,31
IPTU - 2021 - SEDE PROVISÓRIA AFC - COTA 05 410,40 1.216,91
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 538,00 678,91
EMPRESTIMO PARA PAGTO WEBTV JOGO AFC X MACAE 1.600,00 2.278,91
RODRIGO WEBESPORTETVONLINE TRANSMISSÃO JOGO AFC X MACAÉ 1.600,00 678,91
INTERNET SERVIÇO IMPRESSÃO THIAGO MARQUES -  (CX.21/06/2021) 29,00 649,91
CORREIO - SÓCIO SECRETARIA (CX.23/06/2021) 16,80 633,11
ALCOOL EM GEL E TOALHA - SALA PRESIDÊNCIA REUNIÃO (CX.21/06/2021) 19,49 613,62
CONDUÇÃO - SANDRA CRISTINA S.SOUZA - (CX.21/06/21) 19,97 593,65
CORREIO - SÓCIO SECRETARIA 2,10 591,55
ÁGUA MINERAL - ADM 13,00 578,55
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 517,00 1.095,55
SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - PREST.CTAS - 08/07 DIF. 61,76 1.157,31
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM 49,98 1.107,33
ÁGUA MINERAL - ADM 26,00 1.081,33
VALE TRANSP.- JOSILDA LUIZ 8,10 1.073,23
JORGE PESSANHA - 06/2021 - PT 249,00 824,23
CONDUÇÃO - FRANK FREITAS 22,96 801,27
CONDUÇÃO - IVAGNA MARIA DO NASCIMENTO BASTOS 20,00 781,27
CONDUÇÃO - UBER DIAS 29/6 E 09/07 - DEPT.PESSOAL 72,90 708,37
CONDUÇÃO - DIANA SOARES - DIAS 23/06, 05/07, 06/07, 07/07 40,00 668,37
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - 24/06, 28/06 E 05/07 78,80 589,57
CONDUÇÃO - UBER CONTABILIDADE 29/06 24,95 564,62
ASSENTO SANITÁRIO - SEDE PROVISÓRIA AFC 30,00 534,62
MATERIAL EXPEDIÊNTE - SEDE PROVISÓRIA AFC 40,00 494,62
FRANK FREITAS - ADIANT.POSTAL 25,00 469,62
CONDUÇÃO - DIANA SOARES 20,00 449,62
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA 39,40 410,22
FRANK FREITAS - PREST.CTAS - 13/07  - DEVOL - DESPESAS CORREIO 1,90 412,12
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA 06/07/2021) 176,00 588,12
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA 22/07/2021) 65,00 653,12
JOSILDA LUIZ - ADIANT.DESPESAS COM CORREIO SECRETARIA (CAIXA 20,00 633,12
CONDUÇÃO - UBER FINANÇAS 18,85 614,27
CONDUÇÃO - FINANÇAS 19,84 594,43
CONDUÇÃO - FINANÇAS 26,84 567,59
ACADEMIA PRO FIT COSMORAMA - 05/2021 2.500,00 3.067,59
ACADEMIA PRO FIT COSMORAMA - 06/2021 2.500,00 5.567,59
DESPESAS DIVERSAS - ESTÁDIO 5.000,14 567,45
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 313,00 880,45
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 184,00 696,45
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA 23/08/2021) 75,00 771,45
CARTEIRA (CAIXA DIA 23/08/2021) 14,00 785,45
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 84,00 869,45
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - C/75%DESCONTO 438,75 1.308,20
CONDUÇÃO - FRANK FREITAS 15,65 1.292,55
MARCELO TADEU BAUMANN BURGOS - EMPRÉSTIMO 1.600,00 2.892,55
RICARDO FLORENTINO - EMPRÉSTIMO 1.650,00 4.542,55
MARCELO TADEU BAUMANN BURGOS - EMPRÉSTIMO 1.150,00 5.692,55
RICARDO FLORENTINO - EMPRÉSTIMO 1.750,00 7.442,55
WEB TV - TRANSMISSÃO JOGO AFC X ARTSUL 1.600,00 5.842,55
WEB TV - TRANSMISSÃO DO JOGO AFC X DUQUE DE CAXIAS 1.650,00 4.192,55
ANA PAULA SIMÕES - PAGTO AJUDANTES NA OBRA ESTÁDIO 1.150,00 3.042,55
WEB TV - TRANSMISSÃO JOGO GONÇALENSE X AFC 1.750,00 1.292,55
CONDUÇÃO - FINANÇAS 20,91 1.271,64
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA - 11/08 - CAIXA 11/08/21 19,70 1.251,94
VALE TRANSP.- RACHEL MULLER - 11/08 - CAIXA 11/08/21 19,70 1.232,24
VALE TRANSP.- FRANK FREITAS - 02/08 A 11/08 - CAIXA 11/08/21 59,10 1.173,14
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ÁGUA MINERAL - ADM - CAIXA 31/08/21 20,00 1.153,14
CONDUÇÃO - IVAGNA MARIA 09 E 16/08 71,50 1.081,64
CONDUÇÃO - UBER DEPT.PESSOAL 73,20 1.008,44
MATERIAL EXPEDIÊNTE - FINANÇAS PAPEL A4 28,95 979,49
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CAIXA 09/09/2021) 258,00 1.237,49
ÁGUA MINERAL - ADM  (CAIXA 09/09/2021) 26,00 1.211,49
IPTU - DIF.PGTO MULTA COTA 05´PÓS VENCIMENTO SEM MULTA SEDE 17,83 1.193,66
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CX 17/09/21) 242,75 1.436,41
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO (CX14/09/2021) 363,76 1.800,17
COTA EXTRA - 2020(CX14/09/2021) 75,00 1.875,17
SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - ADIANT. CORREIO SECRETARIA (CX 50,00 1.825,17
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM (CX14/09/2021) 8,76 1.816,41
CONDUÇÃO - UBER DEPT.PESSOAL (CX14/09/2021) DIAS 01/09 E 06/09 128,27 1.688,14
CONDUÇÃO - IVAGNA MARIA  (CX14/09/2021) 17,70 1.670,44
LUCIANA COSTA REIS NOVAIS - DESCONTO 75%MENSALIDADES JAN A AGO 438,76 1.231,68
RENATO CARIOCA - PREST.CTAS - 26/01 10,20 1.241,88
JULIANA OLIVEIRA - DEVOL ADIANT. 30/06/21 (CX 21/04/21) 12,00 1.253,88
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX 21/04/21) 381,00 1.634,88
RUBENILDE MOURA - PREST.CTAS 20,00 1.654,88
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX19/07/21 92,00 1.746,88
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX27/04/21 601,00 2.347,88
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM 116,02 2.231,86
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM (CX 21/04/21) 51,00 2.180,86
CONDUÇÃO - FINANÇAS (CX 21/04/21) 60,00 2.120,86
CONDUÇÃO - ADM (CX 21/04/21) 12,00 2.108,86
VALE TRANSP.- JOSILDA LUIZ - CX 21/04/21) 8,10 2.100,76
AGUA MINERAL - ADM - (CX 14/04/21) 26,00 2.074,76
CONDUÇÃO - DEPT.PESSOAL 08/04/221 - (CX 14/04/21) 14,67 2.060,09
CONDUÇÃO - CONTABILIDADE - (CX 14/04/21) 28,56 2.031,53
CONDUÇÃO - PESSOAL - (CX 14/04/21) 46,60 1.984,93
CORREIO - SECRETARIA - (CX 10/06/21) 262,50 1.722,43
ÁGUA MINERAL - ADM CX10/06/21 13,00 1.709,43
REFEIÇÃO - ADM CX10/06/21 34,00 1.675,43
FRANK FREITAS DA COSTA - ENTREGA CORRESPONDÊNCIAS - SECRETARIA 170,00 1.505,43
JOSILDA LUIZ DA SILVA GOMES - DIF.PREST.CTAS 22/07/21 (CX28/0721) 1,00 1.504,43
CONDUÇÃO - PRESIDENCIA (CX28/07/21) 25,50 1.478,93
CONDUÇÃO - FINANÇAS (CX28/07/21) 29,00 1.449,93
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA (CX28/07/21) 19,70 1.430,23
CONDUÇÃO - UBER - CX19/07/21 32,98 1.397,25
CONDUÇÃO - FINANÇAS - UBER 118,48 1.278,77
ÁGUA MINERAL - ADM  - CX27/04/21 20,00 1.258,77
CONDUÇÃO - UBER DEPT.PESSOAL - CX27/04/21 39,80 1.218,97
JORGE PESSANHA - 04/2021 - PT 249,00 969,97
CONDUÇÃO - UBER SERVIÇO PRESIDÊNCIA  - CX27/04/21 57,55 912,42
MATERIAL EXPEDIÊNTE - FINANÇAS 28,95 883,47
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX 05/10/2021 2.795,00 3.678,47
COTA EXTRA - 2021 - CX 05/10/2021 260,00 3.938,47
SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - TROCO ADIANT.  17/09/21  CX 43,70 3.982,17
MATERIAL EXPEDIÊNTE - CARTUCHO IMPRESSORA ADM - CX 05/10/2021 140,00 3.842,17
RICARDO FLORENTINO - REEMBOLSO EMPRÉSTIMO  - CX 05/10/2021 3.055,00 787,17
ÁGUA MINERAL - ADM 26,00 761,17
CONDUÇÃO - UBER DEPT.PESSOAL - 21/09, 14/09 E 18/09 170,71 590,46
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 84,00 674,46
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 378,00 1.052,46
COTA EXTRA - 2021 65,00 1.117,46
CONDUÇÃO - DEPT.PESSOAL 27/09 95,96 1.021,50
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM 45,14 976,36
JORGE PESSANHA - 10/2021 - PT 314,00 662,36
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 1.084,00 1.746,36
CONDUÇÃO - IVAGNA MARIA 27,40 1.718,96
GILSON SANTOS DE SOUZA REF. MENSALIDADE CASA/SEDE CONFORME 435,00 1.283,96
MATERIAL EXPEDIÊNTE - CAIXA 12,00 1.271,96
MARCELO TADEU BAUMANN BURGOS - EMPRÉSTIMO CAMPO SOCIETY 11.769,00 13.040,96
M&A ALVES PLANTAS E JARDINS - 2ªPARCELA 15% CAMPO SOCIETY 11.769,00 1.271,96
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 65,00 1.336,96
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM 43,98 1.292,98
ÁGUA MINERAL - ADM 20,00 1.272,98
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM 29,60 1.243,38
CONDUÇÃO - UBER FRANK 22,92 1.220,46
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 341,00 879,46
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CONDUÇÃO - UBER DIAS 27/09, 11/10 E 25/10 - DEPT.PESSOAL 154,79 724,67
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 341,00 1.065,67
COTA EXTRA - 2021 75,00 1.140,67
DARLI DE JESUS BORGES DE FREITAS - EMPRÉSTIMO REGISTRO CIVIL COEPA 343,11 1.483,78
REGISTRO CIVIL RCPJ - COEPA CONSULTORIA 343,11 1.140,67
CONDUÇÃO - PESSOAL/CONTABIL - 25/10 55,00 1.085,67
CONDUÇÃO - CONTABIL 03/11 44,93 1.040,74
JOSILDA LUIZ DA SILVA GOMES - 09/201 - PT 150,00 890,74
SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - 09/201 - PT 150,00 740,74
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 84,00 824,74
COTA EXTRA - 2021 37,50 862,24
ÁGUA MINERAL - ADM 26,00 836,24
MATERIAL EXPEDIÊNTE - ADM 49,98 786,26
DESPESAS DVS - ADM 20,15 766,11
CONDUÇÃO - SANDRA CRISTINA 10,80 755,31
CONDUÇÃO - FRANK FREITAS 21,91 733,40
CONDUÇÃO - FRANK FREITAS 26,93 706,47
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 195,00 901,47
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - 10/11 21,60 879,87
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 296,00 1.175,87
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 417,00 1.592,87
COTA EXTRA - 2021 75,00 1.667,87
CARTEIRA 7,00 1.674,87
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX.01/09/2021 168,00 1.842,87
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - GILSON SANTOS DE SOUZA ACERTO 296,00 1.546,87
CARIMBO CAIXA SECRETARIA - CX17/05/2021 35,00 1.511,87
CONDUÇÃO - DIANA SOARES - SERVIÇO CONTABILIDADE DIAS 17/05 E 20,00 1.491,87
ALIMENTAÇÃO - SEDE CX16/08/21 7,99 1.483,88
ÁGUA MINERAL - ADM  CX16/08/21 10,00 1.473,88
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA - 16/08  CX16/08/21 19,70 1.454,18
VALE TRANSP.- RACHEL - 16/08  CX16/08/21 19,70 1.434,48
MATERIAL DE LIMPEZA - ADM 24,10 1.410,38
CONDUÇÃO - UBER DEPT.PESSOAL - 03/11, 05/11 E 16/11 191,87 1.218,51
VALE TRANSP.- JOSILDA LUIZ 8,10 1.210,41
VALE TRANSP.- SANDRA 21,60 1.188,81
VALE TRANSP.- RACHEL 21,60 1.167,21
FRANK FREITAS - ADIANT.DESP POSTAIS E MATERIAL EXPEDIÊNTE 300,00 867,21
SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - 09/2021 - PT 272,00 595,21
MATERIAL EXPEDIÊNTE - PAPEL PARA CARTEIRINHA SÓCIO 12,00 583,21
RACHEL MÜLLER M.S.DE VASCONCELLOS - 09/2021 - PT 250,00 333,21
SANDRA CRISTINA SABINO DE SOUZA - 09/2021 - PT 250,00 83,21
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA - 19/11 21,60 61,61
VALE TRANSP.- RACHEL MÜLLER - 19/11 21,60 40,01
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA - 19/11 8,10 31,91
LAÉRCIO DA SILVA CANIL - PREST.CTAS - 18/11 1,27 33,18
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX 06/12 924,00 957,18
COTA EXTRA - 2021- CX 06/12 37,50 994,68
JOSÉ VICENTE CAVALCANTE NOVOA - REEMBOLSO EMPRÉSTIMO - PT 961,50 33,18
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO - CX 08/12 387,00 420,18
COTA EXTRA - 2021 - CX 08/12 75,00 495,18
CARTEIRA - CX 08/12 42,00 537,18
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 231,00 306,18
VALE TRANSP.- THYAGO MARQUES DOS SANTOS 46,40 259,78
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 213,00 472,78
COTA EXTRA - 2021 75,00 547,78
LAÉRCIO DA SILVA CANIL - PREST. CTAS - DEVOLUÇÃO SUB 17 AFC X 10,00 557,78
ÁGUA MINERAL - ADM 13,00 544,78
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA 22,26 W 29/11 59,10 485,68
VALE TRANSP.- RACHEL MÜLLER 22,26 W 29/11 59,10 426,58
VALE TRANSP.- JOSILDA LUIZ 22,26 E 29/11 16,20 410,38
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO CX.20/12 1.425,00 1.835,38
COTA EXTRA -2021 CX.20/12 75,00 1.910,38
COTA EXTRA - 2022 CX.20/12 75,00 1.985,38
VALE TRANSP.- RACHEL MÜLLER - 06/12 CX.20/12 19,70 1.965,68
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA - 06/12 CX.20/12 19,70 1.945,98
BRUNA DE LIMA - XANDI TURISMO - REEMBOLSO JOGO FUTEBOL FEMININO 1.575,00 370,98
RECEBIMENTO TAXA MANUTENÇÃO 528,00 898,98
COTA EXTRA - 2021 140,00 1.038,98
VALE TRANSP.- RACHEL 19,70 1.019,28
VALE TRANSP.- SANDRA CRISTINA 19,70 999,58
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Data Histórico Entrada Saída Saldo
COEPA 

Saldo Anterior: 849,09
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 176,00 1.025,09
FFERJ - TAXA ATLETA HYGOR GUIMARÃES 350,00 675,09
CASA DO CONSTRUTOR ALUGUEL ANDAIMES ESTÁDIO 138,97 536,12
CEDAE - 01/2021 - SEDE PROVISÓRIA AFC 127,17 408,95
CEDAE - 01/2021 - SEDE 124,92 284,03
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 17,01 267,02
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 548,00 815,02
C B M E R J - ESTÁDIO RRT ANO2021 = ESTÁDIO 97,95 717,07
LOCAWEB - AMERICARIO - 05/01/21 A 04/02/2021 70,31 646,76
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 45,36 601,40
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 2.488,50 3.089,90
DOUGLAS FERREIRA LIMA - REEMBOLSO COM DESPESAS DE 857,58 2.232,32
AUGUSTO GURGEL BARBOSA - PENSÃO 12/2020 E 13º/2020 468,46 1.763,86
CONDUÇÃO - RENNATO CARIOCA ASSESSORIA DESPORTIVA 121,39 1.642,47
ALIMENTAÇÃO - ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA - PESSOAL ESTÁDIO 180,00 1.462,47
MARCO ANTÔNIO C.CONCEIÇÃO - REEMBOLSO DE ASSINATURAS 413,87 1.048,60
LIGHT - 12/2020 - SEDE PROVISÓRIA AFC 180,22 868,38
NET/CLARO - VENC. 19/01/2021 - ESTÁDIO 544,80 323,58
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 222,84 100,74
MIGUEZ FLORENTINO A ASSOCIADOS - EMPRÉSTIMO ((RICARDO 19.457,70 19.558,44
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 5.455,00 25.013,44
DIVERSOS PAGTOS TAXA FEDERAÇÃO 19.457,70 5.555,74
JULIANA OLIVEIRA - ADIANT. DESPESAS ESTÁDIO 500,00 5.055,74
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 467,94 4.587,80
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 260,00 4.847,80
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 825,00 5.672,80
FRANK FREITAS DA COSTA - LIMPEZA DO JARDIM SEDE PROVISÓRIA 150,00 5.522,80
MÁRCIO DE DEUS SILVA - ADIANT. GUIAS BOMBEIRO 159,64 5.363,16
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 62,37 5.300,79
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 608,00 5.908,79
MIGUEZ FLORENTINO A. ASSOCIADOS 6.900,00 12.808,79
DIVERSOS PAGAMENTOS FEDERAÇÃO TAXA ATLETAS 6.900,00 5.908,79
ALTERDATA - NF.00538029 - 12/2020 753,08 5.155,71
ALESSANDRO DA SILVA RICO - AJUDA ANUIDADE OAB/2021 303,08 4.852,63
FRANK FREITAS DA COSTA - LIMPEZA JARDIM SEDE PROVISÓRIA AFC 100,00 4.752,63
KHATIANE SIMÕES - PENHORA 660,00 4.092,63
VIAÇÃO PONTE COBERTA - 12/2020 16.186,14 20.278,77
DANIEL DE LIMA - EMPRÉSTIMO 3.000,00 23.278,77
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 425,00 23.703,77
SALÁRIOS - 10/2020 - PT 3.700,00 20.003,77
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 67,15 19.936,62
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 304,42 19.632,20
ADEMAR DA SILVA BRAGA JUNIOR - REPASSE ROYALTIES CATEGORIA 250,00 19.882,20
DANIEL DE LIMA - EMPRÉSTIMO 6.000,00 25.882,20
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 3.995,00 29.877,20
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. PARA DESPESAS RESTAURANTE 3.000,00 26.877,20
JULIANA OLIVEIRA - ADIANT. PARA DESPESAS ESTÁDIO 2.000,00 24.877,20
VITTA LABOR - COMPRA DE TESTE COVID PARA FUTEBOL 3.750,00 21.127,20
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 72,82 21.054,38
PARQUE SHOPPING AMERICA - PARCERIA 10.000,00 31.054,38
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 202,00 31.256,38
ANDERSON COSTA DOS SNTOS - PREST.SERVIÇOS NO ESTÁDIO - 12/2020 2.000,00 29.256,38
OI - 192-8343 - 12/2020 - ESTÁDIO 447,10 28.809,28
CLARO/NET - 12/2020 - SEDE PROVISÓRIA AFC 300,58 28.508,70
MUNICIPAL MENSALIDADE ASSOCIATIVA - 12/2020 7.928,00 20.580,70
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT.DESPESAS ESTÁDIO 250,00 20.330,70
SALÁRIOS 5.400,00 14.930,70
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 21,18 14.909,52
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 489,00 15.398,52
FELIPE ALOISIO ALVES - NF. 0105 - 01/2021 450,00 14.948,52
RAFAELA FERREIRA BARBOSA - APLICAÇÃO TESTE COVID19 - FUTEBOL 350,00 14.598,52
LEANDERSON LUCAS DA SILVA LIRA - 12/2020 - PT 500,00 14.098,52
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS RESTAURANTE 200,00 13.898,52
OSMANE WASHINGTON VIANNA - ALUGUEL ATLETA 2.000,00 11.898,52
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ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 44,47 11.854,05
RICARDO FLORENTINO - EMPRÉSTIMO (TAXAS ATLETAS) 4.100,00 15.954,05
DESPESAS DIVERSAS TAXA FFERJ FUTEBOL 4.100,00 11.854,05
ROBSON FERREIRA DAVID - FRETAMENTO DE ÔNIBUS FUTEBOL PROF. 1.750,00 10.104,05
FFERJ - TESTE COVID JOGO AFC X SAMPAIO CORREA 330,00 9.774,05
PRISCIAL DOS SANTOS SILVA - ADIANT.DESPESAS RESTAURANTE 3.000,00 6.774,05
YURI ELINO FERREIRA DA CRUZ - ARBITRAGEM JOGO AFC X SAMPAIO 2.903,00 3.871,05
FFERJ - DESPESAS JOGO AFC X SAMPAIO CORREA - DIF.BORD.01 1.513,00 2.358,05
DOUGLAS FERREIRA DE LIMA - SEGURANÇA JOGO AFC X SAMPAIO 300,00 2.058,05
ALAN PIRES DA GRAÇA - AJUDA DE CUSTO VIAGEM 500,00 1.558,05
MARCOS VINICIUS RANGEL DA SILVA - 11/2020 - PT 80,00 1.478,05
HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES - 12/2020 - PT 150,00 1.328,05
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO - REEMBOLSO COMBUSTÍVEL 150,00 1.178,05
HOTEL VOGUE - HOSPEDAGEM FUTEBOL PROF. 1.100,00 78,05
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 51,64 26,41
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS 85.000,00 85.026,41
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 406,00 85.432,41
VALOR REFERENTE SAINDA DE ELET DISP CONFORME EXTRATO - SEM 1.200.000,00 1.285.432,41
SALÁRIOS 122.855,90 1.162.576,51
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 146,30 1.162.430,21
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 28,35 1.162.401,86
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 93,00 1.162.494,86
ORÇAMENTO CONSERTO DO ARCONDICIONADO /CAMAROTE DO 775,00 1.163.269,86
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 282,15 1.162.987,71
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 5,67 1.162.982,04
EDUARDO CRUZ - TESTE DE COVID SOROLÓGICO - FUTEBOL - 4.150,00 1.158.832,04
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 147,54 1.158.684,50
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 45,49 1.158.639,01
ORÇAMENTO CONSERTO DO ARCONDICIONADO /CAMAROTE DO 775,00 1.157.864,01
MAGNO LUIS ATHAYDE LEONARDO 1.762,37 1.156.101,64
MAGNO LUIS ATHAYDE LEONARDO - DEVOLUÇÃO 1.762,37 1.157.864,01
ELISABETE SANTANA - ALUGUEL DE 04 FLAT'S PARA ATLETAS FUTEBOL 8.797,97 1.149.066,04
MEDICAL RESGATE SERVIÇOS MÉDICOS - JOGO AFC X NOVA IGUAÇU 1.200,00 1.147.866,04
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT.DESPESAS FUTEBOL 2.400,00 1.145.466,04
MARLENE DE FÁTIMA PACHECO FERNANDES - HOSPEDAGEM JOGO 4.370,00 1.141.096,04
ALFREDO JOSÉ SILVA DE ALMEIDA - ADIANT. DESPESA ESTÁDIO 1.500,00 1.139.596,04
FEDERAÇÃO PAULISTA TAXA ATLETA JOSÉ CARLOS 1.200,00 1.138.396,04
FFERJ TAXA ATLETA JOSÉ CARLOS 350,00 1.138.046,04
ORÇAMENTO CONSERTO DO ARCONDICIONADO /CAMAROTE DO 775,00 1.137.271,04
DOUGLAS FERREIRA LIMA - SERVIÇO SEGURANÇA E SUPERVISÃO 25.560,00 1.111.711,04
ALEXANDRE CORTES COSTA - SERVIÇO SEGURANÇA ESTADIO NO 2.300,00 1.109.411,04
SEBASTIÃO C.DA SILVA - SERVIÇO SEGURANÇA ESTADIO NO PERÍODO 13.300,00 1.096.111,04
ALEXANDRE DA SILVA CARDOSO VIEIRA- SERVIÇO SEGURANÇA 3.600,00 1.092.511,04
WAGNER LUIZ DE MELO DE LIMA- SERVIÇO SEGURANÇA ESTADIO NO 3.400,00 1.089.111,04
WALLACE LUIZ CABRAL (GISELE BRASIL DA SILVA DEPÓSITO)- SERVIÇO 3.200,00 1.085.911,04
MAX LUCIANO GOMES CORREA - SERVIÇO TRANSPORTE VAN JOGO 950,00 1.084.961,04
ROBSON FERREIRA DAVI - FRETAMENTO ÕNIBUS JOGO CABOFRIENSE X 1.600,00 1.083.361,04
QUITAÇÃO DE EMPRÉSTIMO BANCÁRIO MARCO ANTÕNIO TEIXEIRA 169.863,66 913.497,38
GUSTAVO RUMBLESPERGER G.SILVA - CONTRIBUIÇÃO ESPONTÃNEA AO 2.500,00 910.997,38
MARCO ANTÕNIO TEIXEIRA - ADIANT.DESPESAS RESTAURANTE 6.000,00 904.997,38
ROBSON FERREIRA DAVID - FRAMENTO ÕNIBUS JOGO FRIBURGUENSE X 2.700,00 902.297,38
ROBSON FERREIRA DAVID - FRAMENTO ÕNIBUS JOGO AFC X NOVA 650,00 901.647,38
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT.DESPESAS FUTEBOL 200,00 901.447,38
RAFAELA FERREIRA BARBOSA - APLICAÇÃO DE TESTE COVID 520,00 900.927,38
FRANCISCO DE ASSIS N.DA SILVA - ADIANT. JOGO AFC X NOVA IGUAÇU 2.500,00 898.427,38
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. JOGO AFC X NOVA IGUAÇU 2.500,00 895.927,38
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. JOGO AFC X NOVA IGUAÇU 2.218,00 893.709,38
FEDERAÇÃO DE GOIANA DE FUTEBOL - TAXA INCRIÇÃO ATLETA PEDRO 1.500,00 892.209,38
FFERJ - TAXA INCRIÇÃO ATLETA PEDRO LEVY PEREIRA PAIXÃO 350,00 891.859,38
ALAN PIRES DA GRAÇA - 01/2021 2.412,37 889.447,01
CAIO SILVA PACHECO DOS SANTOS - SALÁRIOS E 13ºSAL/2020 5.491,00 883.956,01
FRANCKLIN SANTOS DA SILVA - SALÁRIOS 5.356,00 878.600,01
GABRIEL MOÇO PALMA 6.424,00 872.176,01
GABRIEL DE OLIVEIRA DIONISIO 3.888,00 868.288,01
GUILHERME CAMPOS KNUPP 10.418,00 857.870,01
MARCOS VINICIUS RANGEL DA SILVA 4.841,00 853.029,01
GUILHERME DA SILVA SILVEIRA - PT 286,00 852.743,01
GUILHERME DA SILVA SILVEIRA - SD 6.174,00 846.569,01
MATHEUS MORAES MACARIO DE SOUZA 4.743,86 841.825,15
MATHEUS GIULLIANO MARTINS FERREIRA 3.888,00 837.937,15
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RENAN COSTA DOS SANTOS - PT 1.600,00 836.337,15
RENAN COSTA DOS SANTOS - SD 4.524,00 831.813,15
ROMULO MATHEUS CHAGAS 4.756,00 827.057,15
WALLINSON RICARDO INÁCIO XAVIER 5.500,00 821.557,15
THIAGO DOMINGOS DA SILVA SANTOS - 01/2021 7.529,20 814.027,95
RICHARLYSON BARBOSA FELISBINO 20.000,00 794.027,95
PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO 4.089,33 789.938,62
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO 6.756,00 783.182,62
OSMANE WASHINGTON VIANA 7.500,00 775.682,62
NEYLEY AIRTON LISBOA DE SOUZA 4.756,00 770.926,62
MAGNO LUIS ATHAYDE LEONARDO 1.762,37 769.164,25
LUCAS GAMA DOS SANTOS 4.506,00 764.658,25
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 7.661,50 756.996,75
LUAN BORGES MACHADO MARTINS 5.333,33 751.663,42
LEANDRO COSTA MARTINS 13.422,67 738.240,75
LEANDERSON LUCAS DA SILVA LIRA - PT 4.887,00 733.353,75
LEANDERSON LUCAS DA SILVA LIRA -SD 3.369,00 729.984,75
JOSÉ CARLOS TOFOLO JUNIOR 24.624,57 705.360,18
HYGOR GUIMARAES GONÇALVES - PT 15.067,00 690.293,18
HYGOR GUIMARAES GONÇALVES - AJUDA DE CUSTO 12/2020 5.022,33 685.270,85
GUSTAVO FRANÇA AMADIO 4.744,83 680.526,02
FELIPE BASTOS STEVANATO 2.756,00 677.770,02
ANDRÉ RICARDO PEREIRA 4.666,67 673.103,35
ALFREDO JOSÉ SILVA DE ALMEIDA 9.000,00 664.103,35
ÁLVARO REPLE GAIA 18.000,00 646.103,35
CLEONALDO HOLANDA SANTOS JUNIOR 3.333,33 642.770,02
FELIPE PIAZZAROLLO VENTURIN 7.200,00 635.570,02
JORGE COSTA 6.133,33 629.436,69
JURISCONSULTUS 2.800,00 626.636,69
JORGE PESSANHA 2.000,00 624.636,69
THYAGO MARQUES SANTOS 7.777,02 616.859,67
ELITON DEOLA - 01/2021 - ACORDO 14.756,00 602.103,67
CRISTIAN LUCCA 7.466,67 594.637,00
VALTENIR DEODORO MESQUITA 3.000,00 591.637,00
RONALDO ALVES DE ARAÚJO 6.161,00 585.476,00
CARLOS ALBERTO PEDROSA 3.683,00 581.793,00
DIEGO ANDRADE DA SILVA 5.000,00 576.793,00
LEANDRO MELO DE ALMEIDA 7.000,00 569.793,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 10.388,00 559.405,00
MÁRCIA FRANCISCO DA SILVA 4.512,00 554.893,00
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 6.000,00 548.893,00
JOSÉ AUGUSTO FERREIRA MENDES 2.666,67 546.226,33
JOSÉ PEDRO DA SILVA JUNIOR 4.666,67 541.559,66
LAERCIO DA SILVA VIEIRA CANIL 12.234,00 529.325,66
MARCO ANTÕNIO TEIXEIRA 60.000,00 469.325,66
FRANCISCO DE ASSIS NUVES DA SILVA 2.400,00 466.925,66
HENRIQUE DA SILVA GULPHILHARES - 11/2020 500,00 466.425,66
ROGÉRIO DA SILVA MATTOS 1.250,00 465.175,66
RENNATO DE LIMA BENNATO 4.767,00 460.408,66
ANTÕNIO MAURO DE JESUS BARCELOS 4.500,33 455.908,33
DARLANN DE ALMEIDA LEMOS 7.000,67 448.907,66
ANDRÉ DOS SANTOS SILVA 5.343,33 443.564,33
LUIZ ROBERTO DA SILVA SANT'ANNA 4.500,33 439.064,00
LUIZ GUSTAVO GONZAGA DA SILVA 4.833,33 434.230,67
WAGNER LUIZ MELO DE LIMA - 1.772,00 432.458,67
WAGNER LUIZ MELO DE LIMA - 1.772,00 430.686,67
SALÁRIOS 6.210,00 424.476,67
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT.DESPESAS FUTEBOL 400,00 424.076,67
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 715,00 424.791,67
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 305,00 425.096,67
ELISABETE SANTANA - ALUGUEL DO ATLETA VITOR SILVA ASSIS DE 2.200,00 422.896,67
PEDRO GABRIEL CORREIA - SERVIÇO DE DJ SOM JOGOS AFC X SAMPAIO 400,00 422.496,67
DOUGLAS FERREIRA DE LIMA - SERVÇO SEGURANÇA JOGO AFC X NOVA 300,00 422.196,67
JORGE COSTA JUNIOR - SERVÇO MÉDICOS NO DEPT.FUTEBOL 1.893,34 420.303,33
THAUAN FACUNDINI FRANÇA 3.400,00 416.903,33
CHRISTIANO ANDREY DE ARAÚJO VIEIRA 18.900,00 398.003,33
ROBERTO AZEVEDO ROMERO - REEMBOLSO PASSAGENS DO ATLETA 1.350,75 396.652,58
HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES - AJUDA CONDUÇÃO DO ATLETA 150,00 396.502,58
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO - AJUDA CONDUÇÃO DO ATLETA 150,00 396.352,58
WALLINSON RICARDO XAVIER INÁCIO -  AJUDA DE CUSTO 12/2020 916,67 395.435,91
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LUCIANO MAXIMIANO DE SOUZA 2.233,33 393.202,58
LUCIANO MAXIMIANO DE SOUZA 1.100,00 392.102,58
FRANCISCO DE ASSIS N.DA SILVA - 01/2021 700,00 391.402,58
MAURICEIA SANTOS SOARES - SALDO PAGAMENTO CONSERTO AR 1.275,00 390.127,58
FEDERAÇÃO GAUCHA DE FUTEBOL - TAXA DE CONTRATO DO ATLETA 1.000,00 389.127,58
FFERJ - TAXA DO ATLETA VITOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR 350,00 388.777,58
LAÉRCIO DA SILVA CANIL VIEIRA JUNIOR - ADIANT.DESPEAS FUTEBOL 770,00 388.007,58
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPEAS RESTAURANTE 9.000,00 379.007,58
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT.DESPEAS FUTEBOL/ESTÁDIO 2.000,00 377.007,58
ALFREDO JOSÉ SILVA DE ALMEIDA - ADIANT.DESPEAS ESTÁDIO 1.500,00 375.507,58
FRANK FREITAS REEMBOLSO DESPESAS SEDE 197,12 375.310,46
RUBENILDE MOURA SILVA - REEMBOLSO DESPESAS FUTEBOL 622,81 374.687,65
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 168,48 374.519,17
MARCELO BURGOS - RESTITUIÇÃO DIF, PAGA S/EMPRÉSTIMO 14.000,00 388.519,17
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 139,00 388.658,17
MAX LUCIANO GOMES CORREA - VAN PARA JOGO FRIBURGUENSE X AFC 950,00 387.708,17
PKB DE FRIBURGO HOTELARIA E TURISMO - HOSPEDAGEM DO FUTEBOL 6.500,00 381.208,17
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - TESTE COVID19 PARA O JOGO 264,00 380.944,17
LAERCIO DA SILVA VIERA CANIL - ADIANT.DESPESAS FUTEBOL 1.540,00 379.404,17
VOLGUE HOTEL LTDA - CONCENTRAÇÃO JOGO AFC X NOVA IGUAÇU 1.470,00 377.934,17
MARCO ANTÕNIO TEIXEIRA - REEMBOLSO DESPESAS FUTEBOL 16.005,00 361.929,17
CLARO - 21/11 A 20/12/2020 256,08 361.673,09
JP RIO SYSTEM - JANEIRO/2021 420,00 361.253,09
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL JUNIOR - REEMBOLSO DESPESAS 430,00 360.823,09
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 32,24 360.790,85
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 205,00 360.995,85
DANIEL MARCOS DOS SANTOS FILHO - ACORDO 01/06 3.094,63 357.901,22
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 19,61 357.881,61
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 65,00 357.946,61
RECEITAS DIVERSAS 356,25 358.302,86
CASA DO CONSTRUTOR - ALUGUEL ANDAIMES ESTADIO PERIODO 136,00 358.166,86
RUBENILDE MOURA SILVA - SERVIÇO DE AJUDA DE CUSTO SERVIÇOS 1.000,00 357.166,86
ALFREDO JOSÉ SILVA DE ALMEIDA - ADIANT. DESPESAS ESTADIO 1.100,00 356.066,86
DANIEL DE LIMA - REEMBOLSO DE ALIMENTAÇÃO JOGO FRIBURGUENSE 214,00 355.852,86
IGREJA BATISTA - HOSPEDAGEM /ALIMENTAÇAO JOGO SAMPAIO 3.300,00 352.552,86
GABRIELA PORTES DA SILVA - ALIMENTAÇÃO JOGO AMERICANO X AFC 1.920,00 350.632,86
FFERJ - TAXA ATLETA MATHEUS FERNANDES 350,00 350.282,86
FRANCISCO CARVALHO AUDITORES - SERVIÇO AUDITORIA NF.972 ANO 2.000,00 348.282,86
ROBSON FERREIRA DAVI - FRETAMENTO ÔNIBUS JOGO AMERICANO X 3.600,00 344.682,86
JULIANA OLIVEIRA - ADIANT. DESPESAS FUTEBOL 424,70 344.258,16
SABASTIÃO SILVA CARDOSO VIEIRA - SERVIÇO DE SEGURANÇA DE 18 A 800,00 343.458,16
WALLACE LUIZ CABRAL - SERVIÇO DE SEGURANÇA DE 18 A 24/01/2021 - 200,00 343.258,16
DOUGLAS FERREIRA DE LIMA - SERVIÇO DE SEGURANÇA DE 18 A 1.610,00 341.648,16
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 50,07 341.598,09
VICTOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR - BONIFICAÇÃO JOGO 300,00 341.298,09
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 139,00 341.437,09
LEANDERSON LUCAS - DEVOLUÇÃO 300,00 341.737,09
VITOR SILVA - DEVOLUÇÃO 300,00 342.037,09
VITOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 341.737,09
LEANDERSON LUCAS DA SILVA LIRA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 341.437,09
CAIO SILVA PACHECO DOS SANTOS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 341.137,09
ELITON DEOLA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 340.837,09
FELIPE BASTOS STEVANATO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 340.537,09
GABRIEL MOÇO PALMA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 340.237,09
GABRIEL DE OLIVEIRA DIONISIO- BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 339.937,09
GUILHERME CAMPOS KNUPP - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 339.637,09
GUILHERME DA SILVA SILVEIRA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 339.337,09
GUSTAVO FRANÇA AMADIO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 339.037,09
LEANDRO COSTA MARTINS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 338.737,09
MATHEUS MORAES MACARIO DE SOUZA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE 300,00 338.437,09
PEDRO AUGUSTO CABRAL CARVALHO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 338.137,09
ROMULO MATHEUS CHAGAS (JULIANA TURINO DE LIMA) - BICHO JOGO 300,00 337.837,09
THAUAN FACUNDINI FRANÇA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 337.537,09
ALVARO REPLE GAIA (EDUARDA FERREIRA) - BICHO JOGO 300,00 337.237,09
ANDRÉ DOS SANTOS SILVA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 336.937,09
ANTÕNIO MAURO DE JESUS BARCELOS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 336.637,09
CLEONALDO HOLANDA SANTOS JUNIOR - BICHO JOGO FRUBURGUENSE 300,00 336.337,09
DARLANN ALMEIDA LEMOS  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 336.037,09
JORGE COSTA JUNIOR  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 335.737,09
JOSÉ AUGUSTO FERREIRA MENDES  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 335.437,09
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LAÉRCIO DA SILVA VEIRA CANIL  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 335.137,09
LUIZ GUSTAVO GONZAGA DA SILVA  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 334.837,09
LUIZ ROBERTO DA SILVA SANTANA  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 334.537,09
RENNATO DE LIMA BENNATA  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 334.237,09
ALAN PIRES DA GRAÇA  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 333.937,09
CHRISTIANO ADREY DE ARAUJO VIEIRA  - BICHO JOGO FRUBURGUENSE 300,00 333.637,09
HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 333.337,09
MATHEUS GIULLIANO M.FERREIRA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 333.037,09
NASLEY AIRTON LISBOA SOUSA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 332.737,09
RENAN COSTA DOS SANTOS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 332.437,09
JOSÉ PEDRO DA SILVA JUNIOR - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 332.137,09
LUCIANO MAXIMIANO DE SOUSA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 331.837,09
CRISTIAN LUCCA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 331.537,09
FRANCKLIN SANTOS DA SILVA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 331.237,09
LUAN BORGES MACHADO MARTINS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 330.937,09
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 330.637,09
LUCAS G.SANTOS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 330.337,09
MAGNO LUIS ATHAYDES LEONARDO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 330.037,09
MARCOS VINICIUS RANGEL (VANUSA RODRIGUES RANGEL) - BICHO 300,00 329.737,09
OSMENE WASHINGTON VIANA - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 329.437,09
PAULO HENRIQUE DE OLIVERIA ARAUJO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE 300,00 329.137,09
PEDRO LEVY PEREIRA PAIXÃO - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 328.837,09
THIAGO DOMINGOS SILVA SANTOS - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 328.537,09
WALLINSON RICARDO (JOYCE MARIA RIBEIRO) - BICHO JOGO 300,00 328.237,09
FELIPE PIAZAROLLO VENTURIN - BICHO JOGO FRUBURGUENSE X AFC 300,00 327.937,09
RICHARLYSON BARBOSA FELISBINO- BICHO JOGO FRUBURGUENSE X 300,00 327.637,09
LIGHT - SEDE - 12/2020 973,45 326.663,64
VITTA LABOR - COMPRA DE TESTE DE COVID PARA O FUTEBOL PROF. 3.750,00 322.913,64
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. TESTE COVID JOGO 462,00 322.451,64
MARIA LÚCIA DA SILVA GUEDES - 01/2021 170,00 322.281,64
PEDRO LEVY PEREIRA PAIXÃO - 01/2021 1.820,10 320.461,54
CONDUÇÃO - LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 150,00 320.311,54
CONDUÇÃO - HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES 150,00 320.161,54
RAFAELA FERREIRA BARBOSA - APLICAÇÃO TESTES COVID 400,00 319.761,54
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 303,94 319.457,60
LEANDERSON LUCAS DA SILVA LIRA - 02/2021 - PT 300,00 319.157,60
NASLEY AIRTON LISBOA DA SOUZA 4.833,33 314.324,27
ALVARO REPLE GAYA 9.716,00 304.608,27
ALVARO REPLE GAYA 2.500,00 302.108,27
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT.RESTAURANTE FUTEBOL 8.850,00 293.258,27
ROBSON FERREIRA DAVID - FRETE ÕNIBUS JOGO SAMPAIO CORREA X 2.000,00 291.258,27
VICTOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR 4.613,40 286.644,87
GILSON DUARTE DE MORAES - AJUDA PASSAGEM AÉREA 1.602,92 285.041,95
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. DESPESAS FUTEBOL 3.188,79 281.853,16
VICTOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR - BONIFICAÇÃO JOGO 300,00 281.553,16
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 2.100,00 279.453,16
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 62,70 279.390,46
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 455,00 279.845,46
OI - 2569-2060 - 12/2020 - SEDE PROVISÓRIA AFC 72,49 279.772,97
RIO CARD - ESTADIO - 02/2021 1.548,30 278.224,67
RIO CARD - FUTEBOL - 02/2021 404,40 277.820,27
RIO CARD - RUBENILDE MOURA SILVA - 02/2021 316,20 277.504,07
RIO CARD - SEDE - 02/2021 825,00 276.679,07
LOCAWEB - HOSPEDAGEM DO SITE - 05/02/21 A 04/03/2021 70,31 276.608,76
MEDICAL RESGATE - JOSOGO AFC X CABOFRIENSE 1.200,00 275.408,76
ROBSON FERREIRA DAVID - JOGO AFC X CABOFRIENSE 650,00 274.758,76
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL- ADIANT. P/TESTE COVID JOGO 198,00 274.560,76
DOUGLAS FERREIRA LIMA - SERVIÇO SEGURANÇA SUPERVISÃO 1.310,00 273.250,76
MÁRCIO DE DEUS SILVA - ADIANT. PARA PAGTO DAEM 359,64 272.891,12
LAÉRCIO DA SILVA VIERA CANIL - ADIANT. PARA FUTEBOL 770,00 272.121,12
ANDRÉ RICARDO PEREIRA - BICHO JOGO FRIBURGUENSE X AFC 300,00 271.821,12
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 32,24 271.788,88
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 1.154,50 272.943,38
MIGUEZ E FLORENTINO - TAXA GRERJ AFC X GARAGEM 90,20 272.853,18
IPTU - 2021 - SEDE CAMPOS SALES 118 COTA ÚNICA 903,03 271.950,15
CEDAE - 02/2021 - SEDE PROVISÓRIA AFC 124,92 271.825,23
ALTERDATA - PARCELA 01/03 333,33 271.491,90
MAX LUCIANO GOMES CORREA - VAN PARA O JOGO SAMPAIO CORREA 750,00 270.741,90
ALFREDO JOSE SILVA DE ALMEIDA - DESPESAS ESTÁDIO 1.500,00 269.241,90
FELIPE HENRIQUE DA SILVA JANDOSO - RESCISÃO 1.367,58 267.874,32
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ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 105,95 267.768,37
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 1.190,00 268.958,37
CBF - RECADASTRAMENTO DE CLUBES - 2021 2.500,00 266.458,37
FFERJ - TAXA DO ATLETA MAGNO LUIS 550,00 265.908,37
FFERJ - TAXA DO ATLETA MAGNO LUIS 220,00 265.688,37
CERTIGN CERIDÃO DIGITAL - COMPRA DE DUAS LEITORAS CERTIDÃO 356,00 265.332,37
WAGNER LUIZ DE MELO LIMA - SERVIÇO DE SEGURANÇA PATRIMONIAL 300,00 265.032,37
CT SUPLEMENTOS ALIMENTARES - SUPLEMENTOS PARA ATLETAS 1.127,50 263.904,87
CONDUÇÃO - DOUGLAS FERREIRA LIMA - REEMBOLSO DE CONDUÇÃO 348,78 263.556,09
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 224,31 263.331,78
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 1.187,00 264.518,78
THYAGO MARQUES SANTOS - 01/2021 2.670,01 261.848,77
CARLOS ALBERTO PEDROSA - 01/2021 1.774,00 260.074,77
RONALDO ALVES DE ARAÚJO - 01/2021 2.407,00 257.667,77
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - 01/2021 3.978,00 253.689,77
MÁRCIA FRANCISCO DA SILVA - FÉRIAS 2.413,12 251.276,65
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 174,65 251.102,00
LUCIANO MAXIMIANO DE SOUSA - ADIANT. DESPESAS FISIOTERAPIA 372,63 250.729,37
OI - 25692060 - 01/2021 - SEDE PROVISÓRIA AFC 161,39 250.567,98
FGTS - 01/2021 - ESTÁDIO 2.864,31 247.703,67
FGTS - 01/2021 - SEDE 3.178,97 244.524,70
CHRISTIANNO ANDREY DE ARAUJO VIEIRA - 01/2021 - PENSÃO 135,67 244.389,03
AUGUSTO GURGEL BARBOSA - PENSÃO - 01/2021 279,09 244.109,94
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - 01/2021 - SD 500,00 243.609,94
MARIA LUCIA DA SILVA GUEDES - 01/2021 1.700,00 241.909,94
ALBERNARD & GALVÃO ADVOGADOS - PARCELA 18/20 - 01/2021 2.565,40 239.344,54
VITTA LABOR COMERCIAL - COMPRA DE TESTES COVID 3.750,00 235.594,54
VALTENIR DEODORO MESQUITA - 01/2021 1.500,00 234.094,54
JURISCONSULTUS - 01/2021 1.400,00 232.694,54
JORGE PESSANHA - 01/2021 1.000,00 231.694,54
MARCELO JUCA BARROS - 01/2021 3.000,00 228.694,54
DIEGO ANDRADE DA SILVA - 01/2021 2.500,00 226.194,54
LEANDRO MELO DA SILVA - 01/2021 3.500,00 222.694,54
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS JOGO AFC X 2.218,00 220.476,54
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. DESPESAS JOGO AFC X 2.500,00 217.976,54
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. DESPESAS JOGO AFC X 2.500,00 215.476,54
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS NO CAMAROTE JOGO 700,00 214.776,54
DANIELA ROSA DA SILVA - 01/2021 1.586,66 213.189,88
FFERJ - TAXAS DO ATLETA THUAN FRANÇA 200,00 212.989,88
CBF - TAXAS DO ATLETA THUAN FRANÇA 55,00 212.934,88
VINICIUS LUIZ DE ARAUJO LIMA - 01/2021 550,00 212.384,88
THIAGO ALEXANDRE DE CARVALHO BARBOSA - 01/2021 550,00 211.834,88
CONDUÇÃO - DIEGO ANDRADE DA SILVA - REEMBOLSO 148,80 211.686,08
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 62,37 211.623,71
ALBERNARD & GALVÃO ADVOGADOS - REEMBOLSO NF.2612 IMPOSTOS 153,75 211.777,46
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 1.075,00 212.852,46
SALÁRIOS 43.320,72 169.531,74
LIGHT - 01/2021 - ESTÁDIO 11.404,90 158.126,84
LIGHT - 01/2021 - ICMS SOBRE A TUSD CONSUMO - ESTÁDIO 2.097,74 156.029,10
LIGHT - ICMS BANDEIRA AMARELA/VERMELHA - 01/2021 205,02 155.824,08
CBF - TAXA RESCISÃO DO ATLETA MATHEUS FERNANDES 55,00 155.769,08
FFERJ - TAXA RESCISÃO DO ATLETA MATHEUS FERNANDES 200,00 155.569,08
FGTS - FUTEBOL 3.181,88 152.387,20
WAGNER LUIZ MELO DE LIMA - SERVIÇO DE SEGURANÇA ESTÁDIO 200,00 152.187,20
DOUGLAS FERREIRA TELES - SERVIÇO DE SEGURANÇA SEDE 1.510,00 150.677,20
ROBSON FERREIRA DAVID - FRETE ÔNIBUS PARA O JOGO NOVA IGUAÇU 1.000,00 149.677,20
ELITON DEOLA - 10/2020 - PAGAMENTOS 5.946,25 143.730,95
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. DESPESAS FUTEBOL 2.000,00 141.730,95
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS RESTAURANTE 6.500,00 135.230,95
VOGUE HOTEL LTDA. - HOSPEDAGEM DOS ATLETAS COMISSÃO TÉCNICA 1.360,00 133.870,95
DOUGLAS FERREIRA TELES - SERVIÇOS DE SEGURANÇA JOGO AFC X 450,00 133.420,95
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO - PAGAMENTOS 10/2020 5.196,25 128.224,70
FRANCISCO DE ASSIS NUNES DA SILVA - ADIANT. EXAMES DE ATLETAS 470,00 127.754,70
MATHEUS FERNANDES VILA REAL 3.000,00 124.754,70
DOUGLAS FERREIRA TELLES - SERVIÇO SEGURANÇA JOGO AFC X ANGRA 300,00 124.454,70
CONDUÇÃO - LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO ATLETAS 150,00 124.304,70
CONDUÇÃO - HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES 150,00 124.154,70
LAÉRCIO DA SILVA VIERA CANIL - ADIANT. DESPEAS FUTEBOL PROF 770,00 123.384,70
LUIZ ROBERTO DA SILVA SANT'ANNA - COMPRA DE MACA PARA O 329,00 123.055,70
RAFAELA FERREIRA BARBOSA - APLICAÇÃO TESTE COVID 400,00 122.655,70
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ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 52,25 122.603,45
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 79,38 122.524,07
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 4.641,00 127.165,07
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 372,00 127.537,07
MAX LUCIANO GOMES CORREA - VAN PARA O JOGO AFC X 500,00 127.037,07
FFERJ  - TESTE COVID/JOGO NOVA IGUAÇU X AFC 132,00 126.905,07
RENAN COSTA DOS SANTOS - 02/2021 - PT 500,00 126.405,07
JORGE COSTA JUNIOR - CIRURGIA DO ATLETA LUCAS GOMES SANTOS 11.800,00 114.605,07
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. DESPESAS JOGO AFC X ANGRA 520,00 114.085,07
POSSE FERRO COMÉRCIO DE MATERIAIS - MATERIAL PARA AS 3.549,00 110.536,07
TARIFAS - CEF - C/C1396-9 407,35 110.128,72
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 888,00 111.016,72
RUBENILDE MOURA SILVA - SERVIÇOS PRESTADOS SUPERVISÃO 1.825,00 109.191,72
MÁRCIO DE DEUS SILVA - SERVIÇOS NA SUPERVISÃO CATEGORIA SUB 20 1.825,00 107.366,72
MAX LUCIANO GOMES CORREA - VAN PARA O JOGO NOVA IGUAÇU X 500,00 106.866,72
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. DESPESAS JOGO AFC X 7.300,00 99.566,72
RUBENILDE MOURA SILVA - REEMBOLSO DESPESAS FUTEBOL 276,12 99.290,60
CHRISTIANNO ANDREY DE ARAUJO VIEIRA - 01/2021 SALDO 543,00 98.747,60
LIGHT - DESEPESAS SOBRE TE  - 01/2021 - ESTÁDIO 703,35 98.044,25
ALESSANDRO DA SILVA RICO - ANUIDADE OAB PARCELA 02/03 - 2021 303,08 97.741,17
FELIPE ALOISIO ALVES - NF.0110 - 02/2021 450,00 97.291,17
MARCO ANTÕNIO C.CONCEIÇÃO - REEMBOLSO ASSINATURA GOOGLE 448,73 96.842,44
JP RIO SYSTEM - PERÍODO 04/01/2021 A 30/06/2021 - FEVEREIRO/2021 420,00 96.422,44
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 111,08 96.311,36
VIAÇÃO PONTE COBERTA - 01/2021 16.186,14 112.497,50
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 398,00 112.895,50
REGISTRO DE IMÓVEIS 11ºº OFÍCIO - PROCESSO ECAD 262,55 112.632,95
FRANCISCO AREDES DE BARROS MEI - REF.AO SERVIÇO PRESTADO DE 1.500,00 111.132,95
WALLACE W.LUIZ - SEGURANÇA PATRIMONIAL DO ESTÁDIO 200,00 110.932,95
FFERJ - TAXA DE RESCISÃO DO ATLETA JOSÉ CARLOS 510,00 110.422,95
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 43,58 110.379,37
MENSALIDADE ASSOCIATIVA CLUBE MUNICIPAL = 01/2021 DOCUMENTO 7.638,00 102.741,37
DEPÓSITO - CEF - C/C1396-9 IA 09/02/2021 MOEDAS 74,00 102.815,37
ADEMAR DA SILVA - ROYALTIES 01/2021 - CATEGORIA DE BASE 250,00 103.065,37
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 287,00 103.352,37
MEDICAL RESGATE - AMBULÂNCIA JOGO AFC X FRIBURGUENSE 1.200,00 102.152,37
MARCO ANTÕNIO TEIXEIRA - REEMBOLSO DESPESAS FUTEBOL 7.664,96 94.487,41
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS REFEITÓRIO 5.000,00 89.487,41
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. DESPESAS REFEITÓRIO 2.000,00 87.487,41
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. DESPESAS QUADRO MÓVEL 1.000,00 86.487,41
LAÉRCIIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. DESPESAS FUTEBOL 248,00 86.239,41
LIGHT - SEDE PROVISÓRIA AFC  - 01/2021 694,65 85.544,76
ALTERDATA - 02/2021 893,08 84.651,68
KATHIANE SIMÕES - PENHORA 660,00 83.991,68
NET/CLARO - SEDE PROVISÓRIA AFC - 01/2021 300,58 83.691,10
SINDICATO DOS EMPREGADOS DE CLUBES - MENSALIDADE SINDICAL - 291,24 83.399,86
FRANK FREITAS DA COSTA - REEMBOLSO DESPESAS SEDE 350,00 83.049,86
HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES - AJUDA CONDUÇÃO FUTEBOL 150,00 82.899,86
LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO - AJUDA CONDUÇÃO FUTEBOL 150,00 82.749,86
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 74,93 82.674,93
END TO END MARKETING DIRETO LT - PARCERIA FUTEBOL 1.000,00 83.674,93
END TO END MARKETING DIRETO LT - PARCERIA FUTEBOL 1.000,00 84.674,93
TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS 600.000,00 684.674,93
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 139,00 684.813,93
CBF - TAXA ATLETA CHRISTIANNO VIEIRA 55,00 684.758,93
CBF - TAXA ATLETA - NASLEY AIRTON 55,00 684.703,93
FFERJ - TAXA ATLETA - PEDRO LEVY 200,00 684.503,93
CBF - TAXA ATLETA - PEDRO LEVY 55,00 684.448,93
FFERJ - TAXA DO ATLETA NESLEY 200,00 684.248,93
FFERJ - TAXA DO ATLETA CHRISTIANO VIEIRA 200,00 684.048,93
FFERJ - TAXA DO ATLETA WALLINSON 200,00 683.848,93
CBF -  TAXA DO ATLETA WALLINSON 55,00 683.793,93
JULIANA OLIVERIA DA SILVA - REEMBOLSO PASSAGEM AEREA DO 155,14 683.638,79
JULIANA OLIVERIA DA SILVA - REEMBOLSO PASSAGEM AEREA DO 1.237,08 682.401,71
ALFREDO JOSÉ SILVA DE ALMEIDA - ADIANT. DESPESAS DO ESTÁDIO 2.000,00 680.401,71
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. DESPESAS FUTEBOL PROF. 770,00 679.631,71
DOUGLAS FERREIRA LIMA - SERVIÇO DE SEGURANÇA NO JOGO AFC X 450,00 679.181,71
HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES - 02/2021 5.524,57 673.657,14
NASLEY AIRTON LISBOA DE SOUSA - 02/2021 - D.IMAGEM 4.000,00 669.657,14
VITOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR - 02/2021 8.457,90 661.199,24
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WALLINSON RICARDO INÁCIO XAVIER - 02/2021 (JOYCE MARIA RIBEIRO 3.712,00 657.487,24
PEDRO LEVY PEREIRA PAIXÃO - 01/2021 6.000,00 651.487,24
RICHARLYSON BARBOSA FELISBINO - 02/2021 5.524,57 645.962,67
THIAGO DOMINGOS DA SILVA SANTOS - 02/2021 3.000,00 642.962,67
OSMANE WASHINGTON VIANA - 02/2021 3.712,00 639.250,67
OSMANE WASHINGTON VIANA - 02/2021 2.332,67 636.918,00
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 42,69 636.875,31
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 1.601,00 638.476,31
RFAELA FERREIRA BARBOSA - APLICAÇÃO TESTE COVID 600,00 637.876,31
ANDERSON COSTA DOS SANTOS - PREST.SERVIÇOS NO ESTADIO 2.000,00 635.876,31
FFERJ - TAXA DO ATLETA - OSMANE VIEIRA 200,00 635.676,31
CBF - TAXA DO ATLETA - OSMANE VIEIRA 55,00 635.621,31
DOUGLAS FERREIRA LIMA - SERVIÇO DE SEGURANÇA E SUPERVISÃO 1.210,00 634.411,31
WAGNER LUIZ DE MELO LIMA - SERVIÇO DE SEGURANÇAPATRIMONIAL - 200,00 634.211,31
LAÉRCIO DA SILVA VIEIRA CANIL - ADIANT. JOGO AFC X AMERICANO 7.300,00 626.911,31
CONSUMO DE LUZ ALUGUEL DOS APTOS DOS ATLETAS FUTEBOL 1.597,11 625.314,20
ELISABETE SANTANA - ALUGUEL IMÓVEL ELITON DEOLA - FUTEBOL 2.000,00 623.314,20
PEDRO AUGUSTO LEVY - REEMBOLSO DE PASSAGEM AEREA - ATLETA 765,00 622.549,20
COLLORANDO ESTAMPARIA DIGITAL - COMPRA DE 40 CAMISAS DO 2.000,00 620.549,20
JULIANA OLIVEIRA DA SILVA - ADIANT. QUADRO MÓVEL JOGO AFC X 1.000,00 619.549,20
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS NO RESTAURANTE 1.200,00 618.349,20
OSMANE WASHINGTON VIANA - AJUDA CONDUÇÃO DE ATLETA 500,00 617.849,20
VIVIANE DE SOUSA BARROS - REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS DE 2.200,00 615.649,20
ALAN DA SILVA CHAGAS PASCOAL - COMPRA DE TESTE COVID - 4.625,00 611.024,20
WALLINSON RICARDO INÁCIO XAVIER - REEMBOLSO DESPESAS COM 496,79 610.527,41
CRISTIAN LUCCA - REEMBOLSO DESPESAS COM CONDUÇÃO 1.034,86 609.492,55
WALLACE CABRAL - SERVIÇO DE SEGURANÇA PATRIMONIAL 200,00 609.292,55
ALFREDO JOSE SILVA DE ALMEIDA - ADIANT. DESPESAS ESTADIO 2.100,00 607.192,55
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 131,96 607.060,59
PRISCILA DOS SANTOS SILVA - ADIANT. DESPESAS NO RESTAURANTE 1.200,00 605.860,59
SEGUNDA PELE - PARCERIA VENDA PROD.AFC 41,42 605.902,01
SEGUNDA PELE - PARCERIA VENDA PROD.AFC 209,86 606.111,87
SEGUNDA PELE - PARCERIA VENDA PROD.AFC 637,35 606.749,22
TAXA MANUTENÇÃO - BANCO 428,00 607.177,22
MATHEUS GIULLIANO MARITNS FERREIRA - 02/2021 - DEVOLUÇÃO 1.200,00 608.377,22
FFERJ - TAXA DO ATLETA VITOR JUNIOR 200,00 608.177,22
MAGAZINE LUIZA - SECADORA PARA O DEPT.FUTEBOL 2.184,05 605.993,17
VITOR SILVA ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR - D.IMAGEM - 02/2021 - SD 4.863,40 601.129,77
MIGUEZ & FLORENTINO ADVOGADOS - CUSTAS JUDICIAIS AÇÃO 5.374,53 595.755,24
VISTORIA NOS APARTAMENTOS DE ATLETAS - ELISABETE SANTANA 160,00 595.595,24
C B M E R J - MAURICIO DA ROCHA GOMES SOBRINHO - PRESTAÇAO DE 3.050,00 592.545,24
MEDICAL RESGATE SERVIÇOS MÉDICOS - JOGO AFC X AMERICANO 1.200,00 591.345,24
ENCARGOS TX. MANUT. - C/C1396-9 65,37 591.279,87
